
     

 SISTEMA INFORMATIVO MIUR - DIPARTIMENTO DELL'ISTRUZIONE                                                              SS-13-HN-XDO85
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 UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI CAGLIARI                                                                               PAG.     1
     

 ELENCO PROVVISORIO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO DI SPECIALIZZAZIONE NOMINE TEMPO DETERMINATO SCUOLA PRIMARIA
     

 SPECIALIZZAZIONE :  G - INSEGNAMENTO A MINORATI PSICOFISICI.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS LIN.  N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000001 MADEDDU               ILARIA           0,00    8,00  18,00  50,00   0,00 **** ******  A        **     ****  76,00 2014
     

    T   22/01/1982  (CA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO CA/124116
     

     

 000002 CASULA                MIRYAM           0,00    6,00  12,00  36,00  12,00 **** ******  A    I   **     ****  66,00 2014
     

    T   28/04/1971  (NU)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO CA/128861
     

     

 000003 MEDDA                 ADALGISA         0,00    0,00  18,00  36,00   0,00 **** ******  A        **     ****  54,00 2014
     

    T   26/01/1977  (CA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO CA/123983
     

     

 000004 DESSI'                FABIO            0,00    3,00  11,00  36,00   0,00 **** ******  A        **     ****  50,00 2014
     

    T   01/11/1972  (CA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO CA/123540
     

     

 000005 OLLA                  MARINELLA        0,00    0,00  12,00  36,00   0,00 **** ******  A        **     ****  48,00 2014
     

    T   14/12/1969  (CA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO CA/123595
     

     

 000006 MURGIA                SILVIA           0,00    0,00  14,00  34,00   0,00 **** ******  A        **     ****  48,00 2014
     

    T   06/09/1978  (CA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO CA/129114
     

     

 000007 SANNA                 CLAUDIA          0,00   11,00   6,00  24,00   0,00 **** ******  A        **     ****  41,00 2007
     

    S   22/08/1970  (SV)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO CA/042030
     

     

 000008 SCHIRRU               SABRINA          0,00    3,00  11,00  14,00   3,00 **** ******  A        **     ****  31,00 2014
     

    T   17/05/1970  (CA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO CA/129312
     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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 ELENCO PROVVISORIO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO DI SPECIALIZZAZIONE NOMINE TEMPO DETERMINATO SCUOLA PRIMARIA
     

 SPECIALIZZAZIONE :  G - INSEGNAMENTO A MINORATI PSICOFISICI.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS LIN.  N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000009 LECIS                 ALESSANDRA       0,00    6,00  11,00   0,00  12,00 **** ******  A        **     ****  29,00 2014
     

    T   30/12/1978  (CA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO CA/041727
     

     

 000010 CALIOLO               ISABELLA         0,00    0,00  15,00  12,00   0,00 **** ******  A        **     ****  27,00 2014
     

    T   25/11/1982  (CO)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO CA/128856
     

     

 000011 SANNA                 ANGELA           0,00    0,00  12,00  12,00   0,00 **** ******  A        **     ****  24,00 2014
     

    T   31/05/1972  (EE)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO CA/128640
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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 UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI CAGLIARI                                                                               PAG.     3
     

 ELENCO PROVVISORIO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO DI SPECIALIZZAZIONE NOMINE TEMPO DETERMINATO SCUOLA PRIMARIA
     

 SPECIALIZZAZIONE :  G - INSEGNAMENTO A MINORATI PSICOFISICI.
     

 FASCIA : 4
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS LIN.  N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000012 AMBU                  RITA             0,00    0,00  42,00  84,00   0,00 **** ******  A    I   **     **** 126,00 2014
     

        03/06/1965  (CA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO CA/131736
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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 ELENCO PROVVISORIO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO DI SPECIALIZZAZIONE NOMINE TEMPO DETERMINATO SCUOLA PRIMARIA
     

 SPECIALIZZAZIONE :  H - INSEGNAMENTO A MINORATI DELLA VISTA.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS LIN.  N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000001 MADEDDU               ILARIA           0,00    8,00  18,00  50,00   0,00 **** ******  A        **     ****  76,00 2014
     

    T   22/01/1982  (CA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO CA/124116
     

     

 000002 CASULA                MIRYAM           0,00    6,00  12,00  36,00  12,00 **** ******  A    I   **     ****  66,00 2014
     

    T   28/04/1971  (NU)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO CA/128861
     

     

 000003 MEDDA                 ADALGISA         0,00    0,00  18,00  36,00   0,00 **** ******  A        **     ****  54,00 2014
     

    T   26/01/1977  (CA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO CA/123983
     

     

 000004 DESSI'                FABIO            0,00    3,00  11,00  36,00   0,00 **** ******  A        **     ****  50,00 2014
     

    T   01/11/1972  (CA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO CA/123540
     

     

 000005 OLLA                  MARINELLA        0,00    0,00  12,00  36,00   0,00 **** ******  A        **     ****  48,00 2014
     

    T   14/12/1969  (CA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO CA/123595
     

     

 000006 MURGIA                SILVIA           0,00    0,00  14,00  34,00   0,00 **** ******  A        **     ****  48,00 2014
     

    T   06/09/1978  (CA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO CA/129114
     

     

 000007 SANNA                 CLAUDIA          0,00   11,00   6,00  24,00   0,00 **** ******  A        **     ****  41,00 2007
     

    S   22/08/1970  (SV)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO CA/042030
     

     

 000008 SCHIRRU               SABRINA          0,00    3,00  11,00  14,00   3,00 **** ******  A        **     ****  31,00 2014
     

    T   17/05/1970  (CA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO CA/129312
     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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 ELENCO PROVVISORIO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO DI SPECIALIZZAZIONE NOMINE TEMPO DETERMINATO SCUOLA PRIMARIA
     

 SPECIALIZZAZIONE :  H - INSEGNAMENTO A MINORATI DELLA VISTA.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS LIN.  N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000009 LECIS                 ALESSANDRA       0,00    6,00  11,00   0,00  12,00 **** ******  A        **     ****  29,00 2014
     

    T   30/12/1978  (CA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO CA/041727
     

     

 000010 CALIOLO               ISABELLA         0,00    0,00  15,00  12,00   0,00 **** ******  A        **     ****  27,00 2014
     

    T   25/11/1982  (CO)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO CA/128856
     

     

 000011 SANNA                 ANGELA           0,00    0,00  12,00  12,00   0,00 **** ******  A        **     ****  24,00 2014
     

    T   31/05/1972  (EE)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO CA/128640
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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 ELENCO PROVVISORIO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO DI SPECIALIZZAZIONE NOMINE TEMPO DETERMINATO SCUOLA PRIMARIA
     

 SPECIALIZZAZIONE :  H - INSEGNAMENTO A MINORATI DELLA VISTA.
     

 FASCIA : 4
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS LIN.  N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000012 AMBU                  RITA             0,00    0,00  42,00  84,00   0,00 **** ******  A    I   **     **** 126,00 2014
     

        03/06/1965  (CA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO CA/131736
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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 ELENCO PROVVISORIO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO DI SPECIALIZZAZIONE NOMINE TEMPO DETERMINATO SCUOLA PRIMARIA
     

 SPECIALIZZAZIONE :  I - INSEGNAMENTO A MINORATI DELL'UDITO.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS LIN.  N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000001 MADEDDU               ILARIA           0,00    8,00  18,00  50,00   0,00 **** ******  A        **     ****  76,00 2014
     

    T   22/01/1982  (CA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO CA/124116
     

     

 000002 CASULA                MIRYAM           0,00    6,00  12,00  36,00  12,00 **** ******  A    I   **     ****  66,00 2014
     

    T   28/04/1971  (NU)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO CA/128861
     

     

 000003 MEDDA                 ADALGISA         0,00    0,00  18,00  36,00   0,00 **** ******  A        **     ****  54,00 2014
     

    T   26/01/1977  (CA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO CA/123983
     

     

 000004 DESSI'                FABIO            0,00    3,00  11,00  36,00   0,00 **** ******  A        **     ****  50,00 2014
     

    T   01/11/1972  (CA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO CA/123540
     

     

 000005 OLLA                  MARINELLA        0,00    0,00  12,00  36,00   0,00 **** ******  A        **     ****  48,00 2014
     

    T   14/12/1969  (CA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO CA/123595
     

     

 000006 MURGIA                SILVIA           0,00    0,00  14,00  34,00   0,00 **** ******  A        **     ****  48,00 2014
     

    T   06/09/1978  (CA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO CA/129114
     

     

 000007 SANNA                 CLAUDIA          0,00   11,00   6,00  24,00   0,00 **** ******  A        **     ****  41,00 2007
     

    S   22/08/1970  (SV)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO CA/042030
     

     

 000008 SCHIRRU               SABRINA          0,00    3,00  11,00  14,00   3,00 **** ******  A        **     ****  31,00 2014
     

    T   17/05/1970  (CA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO CA/129312
     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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 ELENCO PROVVISORIO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO DI SPECIALIZZAZIONE NOMINE TEMPO DETERMINATO SCUOLA PRIMARIA
     

 SPECIALIZZAZIONE :  I - INSEGNAMENTO A MINORATI DELL'UDITO.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS LIN.  N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000009 LECIS                 ALESSANDRA       0,00    6,00  11,00   0,00  12,00 **** ******  A        **     ****  29,00 2014
     

    T   30/12/1978  (CA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO CA/041727
     

     

 000010 CALIOLO               ISABELLA         0,00    0,00  15,00  12,00   0,00 **** ******  A        **     ****  27,00 2014
     

    T   25/11/1982  (CO)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO CA/128856
     

     

 000011 SANNA                 ANGELA           0,00    0,00  12,00  12,00   0,00 **** ******  A        **     ****  24,00 2014
     

    T   31/05/1972  (EE)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO CA/128640
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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 ELENCO PROVVISORIO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO DI SPECIALIZZAZIONE NOMINE TEMPO DETERMINATO SCUOLA PRIMARIA
     

 SPECIALIZZAZIONE :  I - INSEGNAMENTO A MINORATI DELL'UDITO.
     

 FASCIA : 4
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS LIN.  N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000012 AMBU                  RITA             0,00    0,00  42,00  84,00   0,00 **** ******  A    I   **     **** 126,00 2014
     

        03/06/1965  (CA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO CA/131736
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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 ELENCO PROVVISORIO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO DI SPECIALIZZAZIONE NOMINE TEMPO DETERMINATO SCUOLA PRIMARIA
     

     

     

     

     

     

     

     

     

 SPECIALIZZAZIONE :  K - INSEGNAMENTO A INDIRIZZO DIFFERENZIATO MONTESSORI.
     

     

     

     

     

     

     

     

     

                                                  NON CI SONO ASPIRANTI DA STAMPARE
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 ELENCO PROVVISORIO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO DI SPECIALIZZAZIONE NOMINE TEMPO DETERMINATO SCUOLA PRIMARIA
     

 SPECIALIZZAZIONE :  L - INSEGNAMENTO AD ALTRO INDIRIZZO DIFFERENZIATO.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS LIN.  N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000001 SANTINI               ROSA ANTONIET    0,00    0,00  13,00   2,00   0,00 **** ******  A        **  X  ****  15,00 2019 2019
     

    T   01/01/1970  (PZ)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO CA/139030
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
     

     

     


